
5. TOPLANTI 

2010‐2012 ÇALIŞMA DÖNEMİ Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş‐Boyun Cerrahisi Yeterlik Kurulu 
Akreditasyon Komisyonu, üyeler Dr. F. Necdet Ardıç, Dr. Ahmet Ö. İkiz, Dr. Tayyar Kalcıoğlu, Dr. 
Turgut Karlıdağ, Dr. Kazım Önal ve Dr. Taşkın Yücel’in katılımlarıyla 19 Haziran 2011 tarihinde 
aşağıdaki gündem ile toplanmışlardır:  
 
Gündem  
 
1. Açılış, gündemin okunması  
 
2. Geçmiş toplantılar  

  
‐ Üçüncü olağan toplantı tutanağında eksik kalan imzaların tamamlanması  
‐ Dördüncü olağan toplantı kararlarının okunması ve imzalanması  
‐ Dördüncü olağan toplantının mali boyutunun değerlendirilmesi  

3. Yeterlik Yürütme Kurulu’ndan gelen öneriler doğrultusunda “Akreditasyon Başvurusu Asgari 
Koşulları” metnindeki:  

  

‐ Eğitim kliniğinde eğitim kurulu üyesi / asistan oranı  
‐ Uzmanlık çekirdek eğitim programının (UÇEP) uygulanma süresi  
‐ Eğitim kliniğinden üretilmiş olan yayınlardan istenecek atıf sayılarının son bir kez daha 
gözden geçirilmesi  

4. “Akreditasyon Komisyonu Yönergesi”nin Dr. Suat Turgut tarafından yapılan hazırlık 
çerçevesinde değerlendirilmesi  
 
5. “Yazışma Formları”nın Dr. Tayyar Kalcıoğlu tarafından yapılan hazırlık çerçevesinde 
değerlendirilmesi  
 
6. Akreditasyon Komisyonu faaliyetleri hakkında bilgilendirme ve görüş alışverişinde bulunmak 
üzere Sağlık Bakanlığı’ndan randevu alınması konusunun görüşülmesi  
 
7. Bir sonraki toplantının yerinin ve tarihinin belirlenmesi  
 
8. Öneriler ve kapanış  
 
Toplantıda aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır:  
 
Karar‐1: Gündem okundu ve ek bir gündem maddesinin bulunmaması nedeniyle toplantının 
okunan gündem maddelerine uygun biçimde yürütülmesine,  
 
Karar‐2: Akreditasyon Komisyonu 4. olağan toplantısına mazereti nedeni ile katılamayan ve 3. 
olağan toplantı tutanağında imzası eksik kalan Dr. Tayyar Kalcıoğlu’nun tutanaktaki imzası 
tamamlandı. Üçüncü olağan toplantı tutanağının imzaları tamamlanmış olarak YETKUR 
Yürütme Kurulu Başkanlığı’na iletilmesine,  



 
Karar‐3: Akreditasyon Komisyonu 4. olağan toplantı tutanağı okunarak toplantıya katılanlar 
tarafından imzalandı. Akreditasyon Komisyonu 5. olağan toplantısına mazereti nedeni ile 
katılamayan Dr. Yıldırım Bayazıt, Dr. Murat Karaşen ve Dr. Suat Turgut’un 4. olağan toplantı 
tutanağında eksik kalan imzalarının bir sonraki toplantıda tamamlanmasına ve ilgili toplantı 
tutanağının tüm imzaların tamamlanmasını takiben YETKUR Yürütme Kurulu Başkanlığı’na 
iletilmesine,  
 
Karar‐4: Akreditasyon Komisyonu’nun 27 Mart 2011 tarihinde Ankara’da yapılan 4. olağan 
toplantısının maliyetinin 1183.32 Euro + 1734.00 TL olduğu yönünde Dr. Yücel Taşkın 
tarafından komisyona bilgi verildi. Harcamaların usulüne uygun olduğuna, toplantıya katılmayı 
planlayıp daha sonra mazeretleri nedeni ile katılımlarını iptal eden komisyon üyelerinin 
durumlarını en kısa sürede organizasyon firmasına bildirerek bilet iptalinden kaynaklanan 
kayıpların en aza indirilmesine, toplantı giderlerinin karşılaştırılmalı olarak incelenebilmesi için 
toplantı giderlerinin ve katılan üye sayılarının organizasyon firmasından excel bazlı 
karşılaştırmalı grafik şeklinde istenmesine,  
 
Karar‐5: “Akreditasyon Başvurusu Asgari Koşulları” metninin tekrar gözden geçirilmesi sonucu:  
‐ Eğitim kliniğinde eğitim kurulu üyesi / asistan oranı ve eğitim kliniğinden üretilmiş olan 
yayınlardan istenecek atıf sayılarının bir önceki metindeki şekilde korunmasına  
‐ Uzmanlık çekirdek eğitim programının (UÇEP) uygulanma süresi ve asistan karnesi uygulama 
sürelerinin bir tam yıl olarak azaltılmasına  
 
Akreditasyon için başvuruda bulunacak eğitim kliniklerinin sağlaması gereken asgari 
standartlara ait son defa gözden geçirilen yazılı belgenin komisyon tarafından kesinleşen son 
hali ile YETKUR Yürütme Kurulu Başkanlığı’na iletilmesine ve web sitesinden duyurulmasının 
istenmesine,  
 
Karar‐7: Dr. Suat Turgut’un toplantıya katılamaması nedeni ile “Akreditasyon Komisyonu 
Yönergesi” ile ilgili çalışmanın bir sonra yapılacak toplantıda ele alınmasına,  
 
Karar‐8: Dr. Tayyar Kalcıoğlu tarafından yapılan hazırlık çerçevesinde toplantı süresince tüm 
“Yazışma Formları” tek tek gözden geçirildi ve formlarda gerekli değişiklikler yapıldı. Formların 
karar verilen son şekilleri ile Dr. Tayyar Kalcıoğlu tarafından düzenlenmesine, yeni formların 
yapılan değişikliklerin de görülebileceği şekilde en kısa zamanda tüm komisyon üyelerinin 
görüşüne elektronik posta yolu ile iletilmesine,  
 
Karar‐9: “Akreditasyon Komisyonu’nun tanıtımı ve broşür hazırlanması” konusunda Dr. F. 
Necdet Ardıç ve Dr. Turgut Karlıdağ tarafından yapılan hazırlıkların öneriler doğrultusunda 
geliştirilerek tüm komisyon üyelerinin görüşüne elektronik posta yolu ile iletilmesine,  
 
Karar 10: Eğitim kliniklerinin akreditasyonu için UÇEP’in hangi oranda kapsanma zorunluluğu 
arandığı konusunda Eğitim Komisyonu’nun görüşünün alınmasına,  
 
Karar‐11: Bir sonraki toplantının Eylül ayı içinde yapılmasına; yerinin ve tarihinin elektronik 
posta yolu ile ortaklaşa belirlenmesine,  



 
Oybirliği ile karar verilmiştir.  

Dr. Ahmet Ömer İKİZ  Dr. Taşkın YÜCEL  Dr. Fazıl Necdet ARDIÇ 

Dr. Yıldırım BAYAZIT 
(Mazereti Nedeniyle 
katılamadı)    

Dr. Tayyar KALCIOĞLU   Dr. Murat KARAŞEN  
(Mazereti Nedeniyle katılamadı)   

 Dr. Kazım ÖNAL  Dr. Suat TURGUT 
(Mazereti Nedeniyle katılamadı)  

Dr. Turgut KARLIDAĞ 

 


